

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	762341260	37,236*0,024*1,2 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	1,072	100,00	3 076,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek					
VV			bednění říms a plochy krovu nad terasou					
VV			(8,04+6,5)*0,8*0,5*4 "přesahy říms"		23,264			
VV			(3,7+1,8)*2,0*0,5+2,0*2,0*0,5 "bednění nad terasou"		7,500			
VV			Součet		30,764			
187	M	611911550	palubky obkládové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	36,917	201,00	7 420,32	CS ÚRS 2012 02
PP			obložení dřevěné palubky obkládové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B					
VV			30,764*1,2 Přepočtené koeficientem množství		36,917			
188	K	762342316	Montáž latování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	68,000	50,00	3 400,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění a latování montáž latování střech složitých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
VV			celková plocha střechy - 68 m2					
VV			68		68,000			
189	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	134,400	20,00	2 688,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí					
VV			dle délky krokví					
VV			0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8 "kontralatě na krokvích"		88,000			
VV			5,8*4*2 "kontralatě na nárožních krokvích"		46,400			
VV			Součet		134,400			
190	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,350	6 000,00	8 100,00	CS ÚRS 2012 02
PP			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (listy a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
VV			profil střešních latí a kontralatí 60/40 mm					
VV			latování střechy - spotřeba 6,0 bm/m2					
VV			68*6*0,04*0,06		0,979			
VV			kontralatě - prořez, ztratné 15%					
VV			134,4*0,04*0,06*1,15		0,371			
VV			Součet		1,350			
191	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	5,756	380,00	2 187,28	CS ÚRS 2012 02
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			řezivo na krov					
VV			pozednice 100/140 mm					
VV			(6,5*2+4,6+2,65)*0,1*0,14		0,284			
VV			vaznice 140/140 mm					
VV			2,6*4*0,14*0,14		0,204			
VV			kleštiny 80/200 mm					
VV			(1,4+2,05*5+2,5*2+2,8+6,8*2)*0,08*0,2		0,529			
VV			nárožní krokev 120/160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,8*4*0,12*0,16		0,445			
VV			krokev 100/140 mm		1,232			
VV			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,1*0,14					
VV			vaznice 160/160 mm		0,162			
VV			(3,85+1,9)*0,16*0,16*1,1					
VV			sloupek 160/160 mm		0,070			
VV			2,5*0,16*0,16*1,1					
VV			pásek 140/140 mm		0,049			
VV			1,25*2*0,14*0,14		2,975			
VV			Mezisoučet		0,894			
VV			prkna tl.24 mm na bednění					
VV			37,236*0,024					
VV			palubky tl.19 mm na bednění		0,585			
VV			30,764*0,019					
VV			střešní latě 60/40 mm		0,979			
VV			68*6*0,04*0,06					
VV			kontralatě 60/40 mm		0,323			
VV			134,4*0,04*0,06		5,756			
VV			Součet					
192	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%		750,00	4 317,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 763 Konstrukce suché výstavby								
193	K	763131471.1	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvourávková spodní kce profil CD+UD	m2	27,100	528,00	14 308,80	19 994,60
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvourávková zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 15 mm, bez TI					
VV			dle skladby "S2"					
VV			4,0+2,8+5,1+6,9+8,3		27,100			
194	K	763131714	SDK podhled základní penetrační náter	m2	27,100	14,00	379,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační náter					
195	K	763131715.1	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce akrylovým tmelem	m	48,850	24,00	1 172,40	
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek akrylový tmel					
VV			místnost 1.01 - WC invalidé		8,000			
VV			(2,15+1,85)*2					
VV			místnost 1.02 - sklad		6,900			
VV			(2,15+1,3)*2					
VV			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy		9,350			
VV			(2,975+1,7)*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 1.05 - WC + umývárna muži					
VV			2,975+2,7+2,15+0,8+0,675+0,2+1,5+1,7		12,700			
VV			místnost 1.06 - ošetrovna (plavčík)					
VV			(3,75+2,2)*2		11,900			
VV			Součet		48,850			
196	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	27,100	18,00	487,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
VV			dle skladby "S2"					
VV			4,0+2,8+5,1+6,9+8,3		27,100			
197	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná jako např. JUTAFOL N Speciál 140 g/m2	m2	31,165	30,00	934,95	CS ÚRS 2012 02
PP			folie z plastů ostatních a speciálně upravené podtěsnění a parotěsné folie jako např. JUTAFOL N Speciál nehořlavé parotěsná folie (parozábrana) rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2					
VV			27,1*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		31,165			
198	K	763131751.1	SDK podhled napojení parotěsné zábrany na obvodové konstrukce profilem UD	m	48,850	25,00	1 221,25	
VV			místnost 1.01 - WC invalidé					
VV			(2,15+1,85)*2		8,000			
VV			místnost 1.02 - sklad					
VV			(2,15+1,3)*2		6,900			
VV			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy					
VV			(2,975+1,7)*2		9,350			
VV			místnost 1.05 - WC + umývárna muži					
VV			2,975+2,7+2,15+0,8+0,675+0,2+1,5+1,7		12,700			
VV			místnost 1.06 - ošetrovna (plavčík)					
VV			(3,75+2,2)*2		11,900			
VV			Součet		48,850			
199	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
								64 312,12
D 764 Konstrukce klempířské								
200	K	764172003	Krytina jako např. Ruukki tašková tabule Monterrey povrch PES sklon do 30°	m2	68,000	348,00	23 664,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytiny kovové s upraveným povrchem systém jako např. RUUKKI taškové tabule taškové tabule typ Monterrey povrch matný polyester, sklon střechy přes 14 st. do 30 st.					
201	K	764172073	Krytina jako např. Ruukki okapové lemování sklon do 30°	m	32,160	179,00	5 756,64	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému jako např. RUUKKI okapové lemování, sklon střechy do 25 st.					
VV			8,04*4		32,160			
202	K	764172077	Krytina jako např. Ruukki nároží včetně těsnění sklon do 30°	m	22,800	451,00	10 282,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému jako např. RUUKKI nároží včetně těsnění, sklon střechy do 30 st.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5,7*4			22,800			
203	K	764172093	Krytina jako např. Ruukki koncovka hřebene valbová sklon do 30°	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému jako např. RUUKKI koncovka hřebene valbová, sklon střechy do 30 st.					
204	K	764172096.1	Oplechování vrcholu stanové krytiny	kus	1,000	1 489,90	1 489,90	CS ÚRS 2012 02
205	K	764711114	Oplechování parapetu jako např. Lindab r5 250 mm	m	5,500	237,00	1 303,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem systém jako např. LINDAB r5 250 mm					
VV		(0,5*5+1,0+1,5)*1,1			5,500			
206	K	764751111	Odpadní trubky jako např. Lindab kruhové rovné SROR D 87 mm	m	5,000	342,00	1 710,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Odpadní trubky z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém jako např. LINDAB, Rainline kruhové SROR, včetně uchycení SVSTI / SSVH / STI, rovné průměru 87 mm					
207	K	764751151	Odpadní trubky jako např. Lindab odškok SOKN D 87 mm	kus	2,000	971,00	1 942,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Odpadní trubky z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém jako např. LINDAB, Rainline odškok odpadní trubky SOKN, včetně uchycení průměru 87 mm					
P			Poznámka k položce: výložení 1000 mm					
208	K	764761131	Žláby jako např. Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL 35	m	32,160	398,00	12 799,68	CS ÚRS 2012 02
PP			Žláby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém jako např. LINDAB Rainline podokapní půlkruhové R s háky KFL 35 velikost 125 mm					
VV		8,04*4			32,160			
209	M	553501670	kout/roh žlabový RVI/RVY jako např. LINDAB úhel 90° 125 mm	kus	4,000	651,00	2 604,00	CS ÚRS 2012 02
PP			části stavební klempířské okapový systém jako např. LINDAB ocel-zinek-PVC odstín barvy ostatní kout/roh žlabový RVI/RVY úhel 90° velikost 125 mm					
210	K	764761231	Žláby jako např. Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	2,000	271,80	543,60	CS ÚRS 2012 02
PP			Žláby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém jako např. LINDAB Rainline doplňky žlabů kotlík SOK ke žlabům půlkruhovým velikost 125 mm					
211	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	765		Konstrukce pokrývačské				9 597,91	
212	K	765121201.1	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	32,160	27,20	874,75	
VV		8,04*4			32,160			
213	M	592440350	pás ochranný okapní - 100 mm, 1 role/5 m	kus	6,754	123,00	830,74	CS ÚRS 2012 02
PP			tašky betonové tašky BRAWAC dodávky kompletační Alpské tašky 1 role = 5 m = 1 kus pás větrací okapní - 100 mm					
VV			prořez, ztratné 5%					
VV		32,16/5*1,05			6,754			
214	K	765121202	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka	m	32,160	42,60	1 370,02	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou					
VV		8,04*4			32,160			
215	M	592440330	mřížka větrací jako např. Bramac	m	33,768	20,00	675,36	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			tašky betonové tašky jako např. BRAWAC dodávky kompletační Alpské tašky okno střechní výstupní mřížka větrací					
VV			32,16*1,05 Přepočtené koeficientem množství		33,768			
216	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	68,000	30,10	2 046,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st. s lepenými přesahy na krokve					
217	M	283292950	membrána podstřešní jako např. JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	78,200	34,80	2 721,36	CS ÚRS 2012 02
PP			fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie jako např. JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2					
VV			68*1,15 Přepočtené koeficientem množství		78,200			
218	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	32,160	18,00	578,88	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu přesahem na okapnici					
VV			8,04*4		32,160			
219	K	998745201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m					
D		766	Konstrukce truhlářské				73 968,75	
220	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,875	310,00	581,25	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
VV			1,5*1,25		1,875			
221	M	611400280.1	okno plastové dvoukřídlé otvíravé + otevíravé a vyklápěcí 150 x 125 cm	kus	1,000	2 408,00	2 408,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna plastová dvoukřídlé otvíravé-otvíravé a vyklápěcí sklo 4-16-4 U=1,1 150 x 125 cm					
222	K	766621622	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva	kus	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu, na PUR pěnu zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva					
VV			5 "okno 50/50 cm"		5,000			
VV			1 "okno 100/50 cm"		1,000			
VV			Součet		6,000			
223	M	611400130.1	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 50 x 50 cm	kus	5,000	1 224,00	6 120,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna plastová jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí sklo 4-16-4 U=1,1 50 x 50 cm					
224	M	611400150.1	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 100 x 50 cm	kus	1,000	1 391,00	1 391,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna plastová jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí sklo 4-16-4 U=1,1 100 x 50 cm					
225	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
VV			4 "700/1970 mm"		4,000			
226	M	611600510	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 bez povrchové úpravy	kus	4,000	757,00	3 028,00	CS ÚRS 2012 02
PP			dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) bez povrchové úpravy - plášť - dřevolaminátová deska - bez skla nebo plně výplně - zámeček mezipokojový nebo vložkový dveře vnitřní hladké - plně alfa 01 jednokřídlové 70 x 197 cm					
227	M	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	4,000	711,00	2 844,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klíka včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK					
228	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez					
VV			4 "90 x 215 cm"	4,000				
VV			1 "100 x 215 cm"	1,000				
VV			Součet	5,000				
229	M	611441640.1	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90 x 215 cm	kus	4,000	9 740,00	38 960,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů jako např. DECEUNINCK - barva základní bílá RAL 9003 - zasklení - ve standardním provedení izolační dvojsklo Float 4-16-4 dveře vchodové jednokřídlové otevíravé 90 x 215 cm					
P			Poznámka k položce: včetně bezpečnostního zámku s vložkou a kování					
230	M	611441640.2	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 100 x 215 cm	kus	1,000	9 905,00	9 905,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů jako např. DECEUNINCK - barva základní bílá RAL 9003 - zasklení - ve standardním provedení izolační dvojsklo Float 4-16-4 dveře vchodové jednokřídlové otevíravé 100 x 215					
P			Poznámka k položce: včetně bezpečnostního zámku s vložkou a kování					
231	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
VV			5 "dl.50 cm"	5,000				
VV			1 "dl.100 cm"	1,000				
VV			Součet	6,000				
232	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
VV			1 "dl.150 cm"	1,000				
233	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní jako např. POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	5,500	193,00	1 061,50	CS ÚRS 2012 02
PP			výšky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové jako např. POSTFORMING (hnědá, bílá)					
VV			rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
VV			průřez, ztratné 10%					
VV			0,5*5*1,1 "dl.50 cm"	2,750				
VV			1,0*1,1 "dl.100 cm"	1,100				
VV			1,5*1,1 "dl.150 cm"	1,650				
VV			Součet	5,500				
234	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	14,000	20,00	280,00	CS ÚRS 2012 02
PP			výšky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
235	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	766.1		Konstrukce truhlářské - převlékáci kabiny				271 250,00	
236	K	76611.R	M+D převlékáci kabiny neprůchozí s lavicí - exteriér - systém HPL+ nerez	kus	5,000	54 250,00	271 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Podrobnosti viz popis v souhrnné technické zprávě str.14 "Konstrukce převlékacích kabin". - kabinky 80/200 cm - 4 ks - kabinka 175/200 cm - 1 ks (pro tělesně postižené) - dveře 60 - 90 cm opatřeny sestavou závěsů a knoflíků, rozetou a ukazatelem volno/ obsazeno s nouzovým otevíráním - nerez (není použito klasické kříky) - nožky výškové stavitelné - výška - standart 200 cm - barva deskového materiálu - dle dohody - pastelové barvy								
P								
D 767 Konstrukce zámečnické 1 923,27								
237	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	13,345	78,90	1 052,92	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
W			kotvení pozednic					
W			pásovina 40/5 mm dl.500 mm - 17 ks, hmotnost 1,57 kg/bm					
W			0,5*17*1,57	t	13,345	24 690,00	370,35	CS ÚRS 2012 02
238	M	132265000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 40x5 mm					
PP			tyče ocelové jemné ploché šířky do 50 mm v tyčích značka oceli S235JR (1.0038) dle EN 10025-2 šířka x tloušťka 40 x					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 1,57 kg/m					
W			prořez, ztrátne 10%					
W			kotvení pozednic					
W			pásovina 40/5 mm dl.500 mm - 17 ks					
W			0,5*17*1,57*0,001*1,1	%	0,015	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
239	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 771 Podlahy z dlaždic 40 508,25								
240	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	5,850	75,60	442,26	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky do 150 mm					
W			bok stupně k terase v cca 60 mm					
W			3,9+1,95		5,850			
241	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	15,150	63,40	960,51	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
W			sokl k vnitřní dlažbě					
W			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
W			(3,75+2,2)*2+0,25*2		12,400			
W			odpočet otvorů					
W			-0,9					
W			-(0,4+1,2) "obklad za umyvadlem"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		9,900			
W			sokl k venkovní dlažbě					
W			místnost 1.03 - terasa		6,150			
W			3,9+1,95+0,15*2					
W			odpočet otvorů					
W			-0,9		-0,900			
W			Mezisoučet		5,250			
W			Součet		15,150			
242	M	597613120.1	sokl - podlahy jako např. BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	36,300	30,00	1 089,00	
PP			obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - jako např. RAKO BRICK l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
W			průřez, ztratné 10%					
W			soklové dlaždice k vnitřní dlažbě					
W			9,9/0,3*1,1		36,300			
243	M	597613120.2	soklové dlaždice k venkovní dlažbě 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	19,250	45,00	866,25	
PP			obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - jako např. RAKO BRICK l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná					
W			průřez, ztratné 10%					
W			soklové dlaždice k venkovní dlažbě					
W			5,25/0,3*1,1		19,250			
244	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	42,995	254,00	10 920,73	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/					
W			vnitřní dlažba					
W			místnost 1.01 - WC invalidé					
W			2,15*1,85+1,0*0,25		4,228			
W			místnost 1.02 - sklad					
W			2,15*1,3+0,9*0,25		3,020			
W			místnost 1.04 - WC + umývárna ženy					
W			1,475*1,7+1,4*0,8*2+0,9*0,25+0,7*0,1*2		5,113			
W			místnost 1.05 - WC + umývárna muži					
W			1,475*1,9+2,15*0,8+1,4*0,8*2+0,9*0,25+0,7*0,1*2		7,128			
W			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
W			3,75*2,2+0,9*0,25		8,475			
W			Mezisoučet		27,964			
W			venkovní dlažba					
W			místnost 1.03 - terasa		7,740			
W			3,9*1,95+0,9*0,15					
W			skladba zpevněných ploch "P2" - prostor venkovních sprch					
W			4,19*1,74		7,291			
W			Mezisoučet		15,031			
W			Součet		42,995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
245	M	597612900.1	dlaždice keramické - podlahy jako např. BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	30,760	237,00	7 290,12	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické podlahy - jako např. RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) BRICK					
	WV		prořez, ztrátě 10%					
	WV		27,964*1,1		30,760			
246	M	597612900.1.1	dlaždice keramické venkovní - protiskluzové, mrazuvzdorné 30 x 30 x 1,5 cm l. j.	m2	16,534	582,00	9 622,79	
	PP		dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.					
	P		Poznámka k položce: (jako např. TAURUS INDUSTRIAL)					
	WV		prořez, ztrátě 10%					
	WV		15,031*1,1		16,534			
247	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,248	6,70	48,56	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	WV		místnost 1.01 - WC invalidé					
	WV		2,15*1,85+1,0*0,25		4,228			
	WV		místnost 1.02 - sklad					
	WV		2,15*1,3+0,9*0,25		3,020			
	WV		Součet		7,248			
248	K	771591175	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	5,850	40,60	237,51	CS ÚRS 2012 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	WV		hrana desky u m.č.1.03 - terasa					
	WV		3,9+1,95		5,850			
249	M	5534301.M	schodová lišta "Z" tl. 10 mm - mosaz	m	6,728	120,00	807,36	
	WV		prořez, ztrátě 15%					
	WV		5,85*1,15		6,728			
250	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	42,995	168,00	7 223,16	CS ÚRS 2012 02
	PP		Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa					
	WV		místnost 1.01 - WC invalidé					
	WV		2,15*1,85+1,0*0,25		4,228			
	WV		místnost 1.02 - sklad					
	WV		2,15*1,3+0,9*0,25		3,020			
	WV		místnost 1.03 - terasa					
	WV		3,9*1,95+0,9*0,15		7,740			
	WV		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy					
	WV		1,475*1,7+1,4*0,8*2+0,9*0,25+0,7*0,1*2		5,113			
	WV		místnost 1.05 - WC + umývárna muži					
	WV		1,475*1,9+2,15*0,8+1,4*0,8*2+0,9*0,25+0,7*0,1*2		7,128			
	WV		místnost 1.06 - ošetrovna (plavčík)					
	WV		3,75*2,2+0,9*0,25		8,475			
	WV		skladba zpevněných ploch "P2" - prostor venkovních sprch					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		4,19*1,74		7,291			
	WV		Součet		42,995			
251	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				50 842,15	
252	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	95,137	301,50	28 683,81	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž obkladaček vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2					
	WV		místnost 1.01 - WC invalidé (ker.obklad v 2150 mm)					
	WV		(2,15+1,85)*2*2,15		17,200			
	WV		(2,15*2+0,5*2)*0,25 "ostění"		1,325			
	WV		odpočet otvorů		-2,400			
	WV		-(1,0*2,15+0,5*0,5)					
	WV		místnost 1.02 - sklad (ker.obklad v 2150 mm)					
	WV		(2,15+1,3)*2*2,15		14,835			
	WV		2,15*2*0,25 "ostění"		1,075			
	WV		odpočet otvorů		-1,935			
	WV		-0,9*2,15					
	WV		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (ker.obklad v 2150 mm)					
	WV		(1,475+1,7)*2*2,15		13,653			
	WV		(1,4+0,8)*2*2,15*2		18,920			
	WV		(2,15*2+0,5*2)*0,25 "ostění"		1,575			
	WV		(1,4+1,7)*0,1 "horní plocha dělicích příček v 2150 mm od podlahy"		0,310			
	WV		odpočet otvorů		-7,951			
	WV		-(0,9*2,15+0,5*0,5*2+0,7*1,97*4)					
	WV		místnost 1.05 - WC + umývárna muži (ker.obklad v 2150 mm)					
	WV		(1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+1,9)*2,15		20,640			
	WV		(1,4+0,8)*2*2,15*2		18,920			
	WV		(0,575*2+0,1)*1,15 "nízká dělicí příčka v 1150 mm od podlahy"		1,438			
	WV		0,1*1,0		0,100			
	WV		(2,15*2+0,5*2)*0,25 "ostění"		1,575			
	WV		(1,4+1,7)*0,1 "horní plocha dělicích příček v 2150 mm od podlahy"		0,310			
	WV		0,575*0,1 "horní plocha nízké dělicí příčky v 1150 mm od podlahy"		0,058			
	WV		odpočet otvorů		-7,951			
	WV		-(0,9*2,15+0,5*0,5*2+0,7*1,97*4)					
	WV		místnost 1.06 - ošetrovna (plavčík)					
	WV		(0,4+1,2)*2,15 "ker.obklad za umyvadlem v 2150 mm"		3,440			
	WV		Součet		95,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
253	M	597610390.1	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	102,748	131,00	13 459,99	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)					
	P		Poznámka k položce: uvedeno orientačně - přesný typ, barva a rozměry dle výběru investora					
	VV		95,137*1,08 Přepočtené koeficientem množství		102,748			
254	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	3,440	26,60	91,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkládaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkládaček za plochu do 10 m2 Jednotlivě					
	VV		místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
	VV		(0,4+1,2)*2,15 "ker.obklad za umyvadlem v 2150 mm"		3,440			
255	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	37,800	115,40	4 362,12	CS ÚRS 2012 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		místnost 1.01 - WC invalidé (ker.obklad v 2150 mm)		5,300			
	VV		2,15*2+0,5*2		4,300			
	VV		místnost 1.02 - sklad (ker.obklad v 2150 mm)					
	VV		2,15*2					
	VV		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (ker.obklad v 2150 mm)					
	VV		2,15*2+0,5*2*2		6,300			
	VV		1,7+0,8*2+1,4*2 "u horních ploch dělicích příček v 2150 mm od podlahy"		6,100			
	VV		místnost 1.05 - WC + umývárna muži (ker.obklad v 2150 mm)					
	VV		2,15*3+0,5*2*2		8,450			
	VV		1,7+0,8*2+1,4*2 "u horních ploch dělicích příček v 2150 mm od podlahy"		6,100			
	VV		0,575*2+0,1 "u horní plochy nízké dělicí příčky v 1150 mm od podlahy"		1,250			
	VV		Součet		37,800			
256	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	37,950	85,50	3 244,73	CS ÚRS 2012 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		místnost 1.01 - WC invalidé (ker.obklad v 2150 mm)		8,000			
	VV		(2,15+1,85)*2		1,000			
	VV		0,25*4 "ostění"					
	VV		odpočet otvorů		-1,500			
	VV		-(1,0+0,5)					
	VV		místnost 1.02 - sklad (ker.obklad v 2150 mm)		6,900			
	VV		(2,15+1,3)*2		0,500			
	VV		0,25*2 "ostění"					
	VV		odpočet otvorů		-0,900			
	VV		-0,9					
	VV		místnost 1.04 - WC + umývárna ženy (ker.obklad v 2150 mm)		6,350			
	VV		(1,475+1,7)*2		4,400			
	VV		(1,4+0,8)*2					

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,25*6 "ostění"		1,500			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(0,9+0,5)*2)		-1,900			
VV			místnost 1.05 - WC + umývárna mužů (ker.obklad v 2150 mm)					
VV			1,475+1,7+0,9+2,15+0,8+0,675+0,2		7,900			
VV			(1,4+0,8)*2		4,400			
VV			0,1		0,100			
VV			0,25*6 "ostění"		1,500			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(0,9+0,5)*2)		-1,900			
VV			místnost 1.06 - ošetřovna (plavčík)					
VV			0,4+1,2 "ker.obklad za umyvadlem v 2150 mm"		1,600			
VV			Součet		37,950			
257	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 782								
258	K	782111120	Dokončovací práce - obklady z kamene				9 896,13	
PP			Montáž obkladu kámen měkký stěn řemínky tloušťky do 25 mm					
P			Montáž obkladu svislých nebo šikmých stěn pravouhlými deskami z měkkých kamenů s licem rovným, tl. do 25 mm z poznámka k položce: včetně podkladu	m2	4,940	1 296,00	6 402,24	CS ÚRS 2012 02
VV			obklad soklu					
VV			pohled severovýchodní					
VV			6,95*0,2		1,390			
VV			0,15*0,2*4 "ostění"		0,120			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,0+0,9)*0,2		-0,380			
VV			Mezisoučet		1,130			
VV			pohled jihovýchodní					
VV			(3,05+3,9)*0,2		1,390			
VV			0,15*0,2*2 "ostění"		0,060			
VV			odpočet otvorů					
VV			-0,9*0,2		-0,180			
VV			Mezisoučet		1,270			
VV			pohled jihozápadní					
VV			(5,0+1,95)*0,2		1,390			
VV			Mezisoučet		1,390			
VV			pohled severozápadní					
VV			6,95*0,2		1,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		0,15*0,2*4 "ostění"		0,120			
	VV		odpočet otvorů		-0,360			
	VV		-0,9*2*0,2		1,150			
	VV		Mezisoučet		4,940			
	VV		Součet					
259	M	583846680	nepravdivý kámen Břidlice B68/B5obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm	m2	5,681	527,00	2 993,89	CS ÚRS 2012 02
	PP		prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) desky dlažební nepravidelný kámen Břidlice B68/B5 barva: zelenohnědá obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm					
	VV		4,94*1,15 Přepočtené koeficientem množství		5,681			
260	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
15 207,91								
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
261	K	783721111	Nátěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění	m2	98,892	55,00	5 439,06	CS ÚRS 2012 02
	PP		Nátěry tesářských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění					
	VV		napuštění pohledových částí krovu					
	VV		třístranné					
	VV		nárožní krokv 120/160 mm		2,200			
	VV		(0,12+0,16*2)*1,25*4 "konce nárožních krovů"		1,320			
	VV		(0,12+0,16*2)*3,0 "část krokve nad terasou"					
	VV		krokv 100/140 mm					
	VV		(0,1+0,14*2)*0,8*8*4 "konce krovů"		9,728			
	VV		(0,1+0,14*2)*0,5*4 "krokve dl.0,5 m"		0,760			
	VV		(0,1+0,14*2)*(2,1*4+1,15*2+0,4*2) "část krovů nad terasou"		4,370			
	VV		čtyřstranné					
	VV		vaznice 160/160 mm		3,680			
	VV		0,16*4*(3,85+1,9)					
	VV		stoupek 160/160 mm		1,600			
	VV		0,16*4*2,5					
	VV		pásek 140/140 mm		1,400			
	VV		0,14*4*1,25*2		25,058			
	VV		Mezisoučet					
	VV		napuštění palubek oboustranné		73,834			
	VV		36,917*2		98,892			
	VV		Součet					
262	K	783721113	Nátěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	55,822	175,00	9 768,85	CS ÚRS 2012 02
	PP		Nátěry tesářských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 3x lakování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			lakování pohledových částí krovu					
VV			třístranné					
VV			nárožní krokev 120/160 mm					
VV			(0,12+0,16*2)*1,25*4 "konce nárožních krokví"		2,200			
VV			(0,12+0,16*2)*3,0 "část krokve nad terasou"		1,320			
VV			krokev 100/140 mm					
VV			(0,1+0,14*2)*0,8*4 "konce krokví"		9,728			
VV			(0,1+0,14*2)*0,5*4 "krokve dl.0,5 m"		0,760			
VV			(0,1+0,14*2)*(2,1*4+1,15*2+0,4*2) "část krokví nad terasou"		4,370			
VV			čtyřstranné					
VV			vaznice 160/160 mm					
VV			0,16*4*(3,85+1,9)		3,680			
VV			sloupek 160/160 mm					
VV			0,16*4*2,5		1,600			
VV			pásek 140/140 mm					
VV			0,14*4*1,25*2		1,400			
VV			Mezisoučet		25,058			
VV			lakování palubek jednostranné					
VV			30,764		30,764			
VV			Součet		55,822			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

011 - SO-11 Altán s dětským hřištěm

KSO:

815 94

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

14.10.2013

Datum:

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 42407559

DIČ: CZ42407559

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

329 512,22

DPH základní
snížená

Základ daně
329 512,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69 197,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

398 709,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

011 - SO-11 Altán s dětským hřištěm

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch. Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

329 512,22

43 111,96

13 582,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 482,70

4 - Vodorovné konstrukce

18 918,76

5 - Komunikace

462,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 665,30

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

286 400,26

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 501,92

762 - Konstrukce tesařské

118 180,48

764 - Konstrukce klempířské

63 364,30

765 - Konstrukce pokrývačské

8 095,92

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

47 625,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

46 631,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

011 - SO-11 Altán s dětským hřištěm

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

329 512,22

D HSV Práce a dodávky HSV

43 111,96

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 582,80	CS ÚRS 2012 02
1	K	311238215	Zdivo nosné vnější jako např. POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	9,900	1 372,00		
PP			Zdivo nosné vnější jako např. POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 10 na MC					
W			soklová podezdívka v 750 mm		9,900			
W			(6,8+6,4)*0,75					

D	4		Vodorovné konstrukce				8 482,70	
2	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,320	2 350,00	3 102,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20					
W			ztužující věnec na soklové podezdívce 400 x 250 mm					
W			(6,8+6,4)*0,4*0,25		1,320			

3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,800	510,00	3 468,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení bednění ztužujících věnců					
W			ztužující věnec na soklové podezdívce 400 x 250 mm					
W			(6,8*2+6,4*2+0,4*2)*0,25		6,800			

4	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	6,800	95,00	646,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Odstanění bednění ztužujících věnců					
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,053	23 900,00	1 266,70	CS ÚRS 2012 02
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505					
W			výztuž hlavní - 4x R10 mm + převázání v rozích					
W			třímkiny z R6 po 250 mm					
W			ztužující věnec na soklové podezdívce 400 x 250 mm - hmotnost výztuže 4,0 kg/bm					
W			(6,8+6,4)*4*0,001		0,053			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5 Komunikace								
6	K	564931312	Podklad z betonového recykliátu tl 100 mm	m2	40,323	48,60	18 918,76	1 959,70 CS ÚRS 2012 02
	PP		Podklad z betonového recykliátu tl 100 mm					
	VV		skladba zpevněných ploch "a"					
	VV		6,35*6,35					
7	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,323	257,60	10 387,20	CS ÚRS 2012 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		skladba zpevněných ploch "a"					
	VV		6,35*6,35					
8	M	592453000	dlažba se zámkem jako např. BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	42,339	155,22	6 571,86	CS ÚRS 2012 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná jako např. BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem jako např. BEATON 20 x 16,5 x 8					
	VV		40,323*1,05 Přepočtené koeficientem množstvi					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,240	10,00	462,40	CS ÚRS 2012 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 6,8*6,8					
	VV							
D 99 Přesun hmot								
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,653	100,00	1 665,30	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
Práce a dodávky PSV								
D PSV								
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m	14,400	79,80	286 400,26	2 501,92
11	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm					
	PP		Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm					
	VV		zpětný spoj hydroizolace					
	VV		6,8*2+0,4*2		14,400			
12	M	628520150	pás asfaltovaný modifikovaný SBS jako např. SKLOELAST EXTRA DESIGN přírodní	m2	8,640	145,00	1 252,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný SBS jako např. SKLOELAST EXTRA DESIGN přírodní					
	VV		14,4*0,6 Přepočtené koeficientem množstvi					
13	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	762	Konstrukce tesařské						118 180,48
14	K	762081410	Vicestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	99,868	189,00	18 875,05	CS ÚRS 2012 02
PP			Vicestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi					
VV			hoblování třístranné					
VV			nárožní krokev 120/160 mm		10,208			
VV			5,8*4*0,44					
VV			krokev 100/140 mm					
VV			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,38		33,440			
VV			hoblování čtyřstranné					
VV			sloupek 100/140 mm					
VV			0,5*4*0,48		0,960			
VV			pásek 140/140 mm					
VV			1,25*16*0,56		11,200			
VV			kleština 100/140 mm					
VV			(9,0*2+10,5*2)*0,48		18,720			
VV			sloupek 160/160 mm					
VV			(2,75*3+2,0*5)*0,56		10,220			
VV			vaznice 160/160 mm					
VV			6,75*4*0,56		15,120			
VV			Součet		99,868			
15	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2	kus	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2					
VV			konce krokvi					
VV			40		40,000			
16	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2					
VV			konce nárožních krokvi					
VV			4		4,000			
17	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel					
VV			kotevní patky pro sloupky					
VV			8		8,000			
18	M	5480001..M	ocelová patka pro sloupky	kus	8,000	197,00	1 576,00	
P			Poznámka k položce: rozměry 120/120 mm, dl.400 mm, žárově pozinkovaná					
19	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			délka svorníků 380 mm		8,000			
W			8					
20	M	311971050	tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	3,192	44,00	140,45	CS ÚRS 2012 02
PP			tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm					
W			prořez, ztratné 5%					
W			0,38*8*1,05		3,192			
21	M	311111340	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 16	tis kus	0,016	1 200,00	19,20	CS ÚRS 2012 02
PP			matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 16					
W			ztratné 3%					
W			8*2*0,001*1,03		0,016			
22	M	311212220	podložka pod dřevěnou konstrukci ČSN 021727 D 16 mm otvor 18 mm	tis kus	0,016	3 780,00	60,48	CS ÚRS 2012 02
PP			podložka pod dřevěnou konstrukci ČSN 021727 D 16 mm otvor 18 mm					
W			ztratné 3%					
W			8*2*0,001*1,03		0,016			
23	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	172,200	95,00	16 359,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2					
W			sloupek 100/140 mm		2,000			
W			0,5*4					
W			pásek 140/140 mm		20,000			
W			1,25*16					
W			kleština 100/140 mm		39,000			
W			9,0*2+10,5*2		23,200			
W			nárožní krokev 120/160 mm					
W			5,8*4					
W			krokev 100/140 mm		88,000			
W			0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8		172,200			
W			Součet	m	45,250	95,00	4 298,75	CS ÚRS 2012 02
24	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2					
PP			Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2					
W			sloupek 160/160 mm		18,250			
W			2,75*3+2,0*5					
W			vaznice 160/160 mm		27,000			
W			6,75*4		45,250			
W			Součet	m3	4,838	6 200,00	29 995,60	CS ÚRS 2012 02
25	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m					
PP			řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m					
W			prořez, ztratné 10%					
W			řezivo k ohoblování (roměry po ohoblování +1 cm)					
W			sloupek 110/150 mm					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,5*4*0,11*0,15*1,1		0,036			
W		pásek 150/150 mm		0,495			
W		1,25*16*0,15*0,15*1,1		0,708			
W		kleština 110/150 mm		0,564			
W		(9,0*2+10,5*2)*0,11*0,15*1,1		1,597			
W		nárožní krokev 130/170 mm		0,580			
W		5,8*4*0,13*0,17*1,1		0,858			
W		krokev 110/150 mm		4,838			
W		(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,11*0,15*1,1					
W		sloupek 170/170 mm					
W		(2,75*3+2,0*5)*0,17*0,17*1,1					
W		vaznice 170/170 mm					
W		6,75*4*0,17*0,17*1,1					
W		Součet					
26 K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	68,000	100,00	6 800,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek					
W		celková plocha střechy - 68 m2					
W		68					
27 M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	68,000	201,00	16 401,60	CS ÚRS 2012 02
PP		palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B					
W		68*1,2 Přepočtené koeficientem množství		81,600			
28 K	762342316	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	68,000	50,00	3 400,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm					
29 K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	134,400	20,00	2 688,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°					
W		dle délky krokvi					
W		0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8 "kontralatě na krokvi"		88,000			
W		5,8*4*2 "kontralatě na nárožních krokvi"		46,400			
W		Součet		134,400			
30 M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,350	6 000,00	8 100,00	CS ÚRS 2012 02
PP		řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m					
W		profil střešních latí a kontralatí 60/40 mm					
W		latování střešy - spotřeba 6,0 bm/m2					
W		68,0*6*0,04*0,06		0,979			
W		kontralatě - prořez, ztratné 15%		0,371			
W		134,4*0,04*0,06*1,15		1,350			
W		Součet					
31 K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	6,395	380,00	2 430,10	CS ÚRS 2012 02
PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			řezivo na krov					
VV			sloupek 100/140 mm		0,028			
VV			0,5*4*0,1*0,14					
VV			pásek 140/140 mm		0,392			
VV			1,25*16*0,14*0,14					
VV			kleštiny 100/140 mm		0,546			
VV			(9,0*2+10,5*2)*0,1*0,14					
VV			nárožní krokev 120/160 mm		0,445			
VV			5,8*4*0,12*0,16					
VV			krokev 100/140 mm		1,232			
VV			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,1*0,14					
VV			sloupek 160/160 mm		0,467			
VV			(2,75*3+2,0*5)*0,16*0,16					
VV			vaznice 160/160 mm		0,691			
VV			6,75*4*0,16*0,16		3,801			
VV			Mezisoučet					
VV			palubky tl.19 mm na bednění					
VV			68,0*0,019		1,292			
VV			střešní latě 60/40 mm					
VV			68,0*6*0,04*0,06		0,979			
VV			kontralatě 60/40 mm					
VV			134,4*0,04*0,06		0,323			
VV			Součet		6,395			
32	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%		750,00	4 796,25	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				63 364,30	
33	K	764172003	Krytina jako např. Ruukki tašková tabule Monterrey povrch PES sklon do 30°	m2	68,000	349,00	23 732,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytina jako např. Ruukki tašková tabule Monterrey povrch PES sklon do 30°					
34	K	764172073	Krytina jako např. Ruukki okapové lemování sklon do 30°	m	32,000	176,00	5 632,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytina jako např. Ruukki okapové lemování sklon do 30°					
VV			8,0*4		32,000			
35	K	764172077	Krytina jako např. Ruukki nároží včetně těsnění sklon do 30°	m	22,800	451,00	10 282,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytina jako např. Ruukki nároží včetně těsnění sklon do 30°					
VV			5,7*4		22,800			
36	K	764172093	Krytina jako např. Ruukki koncovka hřebene valbová sklon do 30°	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Krytina jako např. Ruukki koncovka hřebene valbová sklon do 30°					
37	K	764172096.1	Oplechování vrcholu stanové krytiny	kus	1,000	1 489,90	1 489,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Krytina Ruukki spoj hřebene tvaru Y sklon do 30°					
38	K	764751111	Odpadní trubky jako např. Lindab kruhové rovné SROR D 87 mm	m	5,000	338,80	1 694,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Odpadní trubky jako např. Lindab kruhové rovné SROR D 87 mm					
39	K	764751151	Odpadní trubky jako např. Lindab odskok SOKN D 87 mm	kus	2,000	972,40	1 944,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Odpadní trubky jako např. Lindab odskok SOKN D 87 mm					
P			Poznámka k položce: výložení 1000 mm					
40	K	764761131	Žlaby jako např. Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL 35	m	32,000	397,90	12 732,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Žlaby jako např. Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL 35					
VV			8,0°4		32,000			
41	M	553501670	kout/roh žlabový RVI/RVY jako např. LINDAB úhel 90° 125 mm	kus	4,000	651,00	2 604,00	CS ÚRS 2012 02
PP			části stavební klempířské okapový systém jako např. LINDAB ocel-zinek+PVC odstín barvy ostatní kout/roh žlabový RVI/RVY úhel 90° velikost 125 mm					
42	K	764761231	Žlaby jako např. Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	2,000	268,00	536,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Žlaby jako např. Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm					
43	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	765		Konstrukce pokrývačské				8 095,92	
44	K	765121201.1	Montáž krytiny - okapní větrací pás	m	32,000	25,40	812,80	
PP			Montáž krytiny betonové okapní větrací pás					
VV			8,0°4		32,000			
45	M	592440350	pás ochranný okapní - 100 mm, 1 role / 5 m	kus	6,720	106,00	712,32	CS ÚRS 2012 02
PP			pás ochranný okapní - 100 mm, 1 role / 5 m					
VV			prořez, ztrátě 5%					
VV			32,0/5*1,05		6,720			
46	K	765121202	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka	m	32,000	42,60	1 363,20	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka					
VV			8,0°4		32,000			
47	M	592440330	mřížka větrací	m	33,600	20,00	672,00	CS ÚRS 2012 02
PP			mřížka větrací Bramac					
VV			32*1,05 Přepočtené koeficientem množství		33,600			
48	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	68,000	29,80	2 026,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve					
49	M	283292950	membrána podstřešní jako např. JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	78,200	18,00	1 407,60	CS ÚRS 2012 02
PP			membrána podstřešní jako např. JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou					
VV			68*1,15 Přepočtené koeficientem množství		78,200			
50	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	32,000	18,80	601,60	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu		32,000			
VV			8,0*4					
51	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m					
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				47 625,70	
52	K	782111120	Montáž obkladu kámen měkký stěn řemínky tloušťky do 25 mm	m2	20,400	1 275,00	26 010,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž obkladu kámen měkký stěn řemínky tloušťky do 25 mm					
P			Poznámka k položce: včetně podkladu					
VV			obklad soklové podezdívky		9,600			
VV			6,4*2*0,75 "vnitřní strana"		10,800			
VV			(6,8+0,4)*2*0,75 "venkovní strana"		20,400			
VV			Součet					
53	M	583846680	nepravidelný kámen Břidlice B68/B5obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm	m2	23,460	526,00	12 339,96	CS ÚRS 2012 02
PP			prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) desky dlažební nepravidelný kámen Břidlice B68/B5 barva: zelenohnědá obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm					
VV			20,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,460			
54	K	782611323	Montáž obkladu kámen měkký obklad parapet tloušťky 25 nebo 30 mm	m2	6,600	649,00	4 283,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž obkladu parapetů deskami z měkkých kamenů tl. 25 a 30 mm					
P			Poznámka k položce: včetně podkladní vrstvy					
VV			horní plocha soklové podezdívky		6,600			
VV			(6,8+6,4)*0,5					
55	M	583846680	nepravidelný kámen Břidlice B68/B5obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm	m2	7,590	526,00	3 992,34	CS ÚRS 2012 02
PP			prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) desky dlažební nepravidelný kámen Břidlice B68/B5 barva: zelenohnědá obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm					
VV			6,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		7,590			
56	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - natěry				46 631,94	
57	K	783721111	Natěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění	m2	263,068	55,00	14 468,74	CS ÚRS 2012 02
PP			Natěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění					
VV			napuštění pohledových částí krovu					
VV			třístranné					
VV			nárožní krokv 120/160 mm					
VV			5,8*4*0,44		10,208			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			krokev 100/140 mm					
VV			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,38		33,440			
VV			čtyřstranné					
VV			sloupek 100/140 mm					
VV			0,5*4*0,48		0,960			
VV			pásek 140/140 mm					
VV			1,25*16*0,56		11,200			
VV			kleština 100/140 mm					
VV			(9,0*2+10,5*2)*0,48		18,720			
VV			sloupek 160/160 mm					
VV			(2,75*3+2,0*5)*0,56		10,220			
VV			vaznice 160/160 mm					
VV			6,75*4*0,56		15,120			
VV			Mezisoučet		99,868			
VV			napuštění palubek oboustranné					
VV			81,6*2		163,200			
VV			Součet		263,068			
58	K	78372113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	167,868	175,00	29 376,90	CS ÚRS 2012 02
PP			Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování					
VV			lakování pohledových částí krovu					
VV			třístranné					
VV			nárožní krokev 120/160 mm		10,208			
VV			5,8*4*0,44					
VV			krokev 100/140 mm		33,440			
VV			(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,38					
VV			čtyřstranné					
VV			sloupek 100/140 mm					
VV			0,5*4*0,48		0,960			
VV			pásek 140/140 mm					
VV			1,25*16*0,56		11,200			
VV			kleština 100/140 mm					
VV			(9,0*2+10,5*2)*0,48		18,720			
VV			sloupek 160/160 mm					
VV			(2,75*3+2,0*5)*0,56		10,220			
VV			vaznice 160/160 mm					
VV			6,75*4*0,56		15,120			
VV			Mezisoučet		99,868			
VV			lakování palubek jednostranné					
VV			68,0		68,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	783783312	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m ²	111,452	25,00	2 786,30	CS ÚRS 2012 02
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru					
	P		Poznámka k položce: bezbarvý		167,868			
	VV		sloupek 100/140 mm					
	VV		0,5*4*0,48		0,960			
	VV		pásek 140/140 mm					
	VV		1,25*16*0,56		11,200			
	VV		kleština 100/140 mm					
	VV		(9,0*2+10,5*2)*0,48		18,720			
	VV		nárožní krokev 120/160 mm					
	VV		5,8*4*0,56		12,992			
	VV		krokev 100/140 mm					
	VV		(0,5*8+1,5*8+2,25*8+3,0*8+3,75*8)*0,48		42,240			
	VV		sloupek 160/160 mm					
	VV		(2,75*3+2,0*5)*0,56		10,220			
	VV		vaznice 160/160 mm					
	VV		6,75*4*0,56		15,120			
	VV		Součet		111,452			